ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 30 Kwietnia 1879 roku.

№ 17

18 (30) Kwietnia 1879 r.

Racyonalność i postęp w gospodarstwie.

Każdemu wiadomy jest fakt, że nie ma dwóch listków na drzewie zupełnie jednakowych, nie może więc być i dwóch żołądków zwierzęcych w danej oborze, stajni, owczarni lub chlewie zupełnie jednakowych pod względem wypełniania swych funkcji rozmiarów i t.